福建省林业局办公室关于同意

古田等 10个县（市）古树死亡注销的复函

古田县、诏安县、南靖县、安溪县、永春县、尤溪县、建瓯市、

武平县、永泰县、闽侯县林业局：

你们申请古树死亡注销的材料收悉。根据《福建省古树名木

保护管理办法》等规定，经审核，我局确认古树编号为

3509222001152114等 19株古树（详见附件）已死亡，予以注销。

特此函复。

附件：古树死亡注销确认清单

福建省林业局办公室

2024年 12月 27日

（此件主动公开）

福建省林业局办公室

闽林办函〔2024〕18号

附件

古树死亡注销确认清单

序号 编号 树种 级别 生长地址

1 3509222001152114 黄连木 二级 古田县城西街道宝溪村

2 3509222041152022 柳杉 二级 古田县凤埔镇西溪村

3 3509221041202060 蚊母树 二级 古田县鹤塘镇佳垅村

4 3509222051191037 水松 一级 古田县卓洋乡前洋村

5 3509222031152036 马尾松 二级 古田县泮洋乡炭洋村

6 3509222031152018 马尾松 二级 古田县泮洋乡炭洋村

7 350624205008 九里香 一级 诏安县梅洲乡梅山村

8 350627105005 樟树 二级 南靖县金山镇新内村

9 350627107039 竹柏 二级 南靖县奎洋镇霞峰村

10 350627107003 红锥 二级 南靖县奎洋镇永溪村

11 3505241101142017 南方红豆杉 二级 安溪县感德镇霞春村

12 3505241091142028 枳椇(拐枣) 二级 安溪县芦田镇石盘村

13 350525104012 罗汉松 一级 永春县蓬壶镇南幢村

14 3504261041162059 柳杉 二级 尤溪县新阳镇瓷厂村

15 350783105045 南方红豆杉 二级 建瓯市小桥镇大坵村

16 350783104212 闽楠 二级 建瓯市迪口村霞溪村

17 350824104001 樟树 一级 武平县中堡镇远富村

18 350125204035 柳杉 二级 永泰县洑口乡紫山村

19 3501212021142095 柳杉 二级 闽侯县洋里乡白古洋场

  抄送：南平市、三明市、龙岩市、漳州市、泉州市、福州市、宁德市林业局。